
RADA GMINY
w Goleszowie

Uchwala W/25198
Rady Gminy w Goleszowie
z dnia 29 grudnia 1998 r.

w sprawie:ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień
od tego podatku na rok 1999.

uchwa la

$ l

Stawki podatku od nieruchomości za |m2 powierzchni uż1tkowe.1 rocznie i tak:

1/ od budynków mieszkalnych lub ich części 0,38 zł.

4'49 zł '

Na podstawie art. 18 ust.2 usatwy z dnia g marca 1990 r.o samorzadzie
terytoria|nym /tekst jednolity Dz.U.Nr 13,poz.7 4 z |996 r. z późni'ejszymi zmianamt/
onz aftj ust.l i art.7 ust.z ustawy z dnia 12 Ęcznia 1991 r. o poditkach i opłatach
lokalnych lDz.U' Nr 9,poz.31 z późniejszymi mlianami /Rada Gminy w Goleszowie

2/ od budynków lub ich części zwięanych z działalnością gospodarczą
mną nź ro|nicza lub leśna B'47 zł.

3/ od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności
gospodarczej w zakresie obrotu kwa|ifikowanym materiaĘm stewnym 6,26 zł.

4/ od budynków letniskowych lub ich części oraz innych budynków
zajmowanych przez osoby fizyczne na cele letniskówe

5/ od pozostałych budynków lub ich części położonych na nieruchomościach
do l ha włącznie i będące we władaniu oiób fizyćznycn 2'5o zł.

6/ od.pozostĄch budynków lub ich części zajęĘchprzez osoby prawne,
państwowe i innejednostki organizacfne nie mające osobowosct
prawneJ 4.4g zł.



7/ od budow|i |ub ich części zuńęanych z prowadzeniem działalności
gospodarczej innej niż rolnicza i leśna od ich wartości rocznre

8/ od 1m2 powierzchni gruntów:

a/ zwięanych z prowadzeniem działalności gospodarczej innej niz
rolnicza i leśna
b/ od użyków rolnych nie wchodzących w skład gospodarstw rolnych
c/ od pozostałych gruntów

9/ od 1 ha powierzchni gruntów:
a./ pod jeziorami,zajętych na zbiomiki wodne retencyjne |ub

elektrowni wodnych

2%

0,46 zł.
0,03 zł.'

2,61 zł.

$2

oprócz zwolnień od podatku od nieruchomości objętych ustawą nie podlegają podatkowi
od nieruchomości budynki i grunty komunalne oraz budynki i grunty będące własnością
ochotniczych Strazy Pożarnych.

s3
Traci moc Uchwała Nr )oo(VI /256/97 Rady Gminy w Go|eszowie z dnia 23 grudnia 1997 r'
w sprawie:ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od tego
podatku na rok 1998.

$4

stawki podatku od nieruchomości okeślone w $ 1 niniejszej uchwaĘ mają zastosowanie
od dnia 1 stycznia 1999 r.

$5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy'

$ó

Podanie niniejszej uchwĄ do publicznej wiadomości nastwi przez wyrvieszenie na tablicy
ogłoszeń w sołectwach wchodzących w skład grriny oraz na tab|icy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy


